
KUJCP00SFZ79

Formulář žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje

Údaje o žadateli

Název/jméno a příjmení: Nadace Jihočeské cyklostezky

Forma právní
osobnosti (právnická,

fyzická osoba):

Právnická-nadace IČ: 26080320 DIČ:
CZ2608032

0
datum

narození:

Bydliště fyzické osoby:

nebo

Sídlo právnické osoby:

Ulice: B. Němcové

Číslo popisné,
orientační:

49/3

Obec, PSČ: České Budějovice

datová
schránka:

v2xzwks

e-mail:
nadace@jihoceske-

cyklostezky.cz

Webová stránka: www.jihoceske-cyklostezky.cz

Bankovní spojení: peněžní ústav: ČSOB, a.s. číslo účtu: 189994415/0300

Žadatel je plátcem DPH ANO

Osoba oprávněná
jednat jménem
žadatele:

jméno a příjmení: Ing. Karel Hotový funkce:
Předseda správní

rady

Adresa (sídlo,
bydliště)

B. Němcové 49/3, České Budějovice, 370 01

tel.: 723 013 354 e-mail: nadace@jihoceske-cyklostezky.cz

Údaje o žadateli (je-li právnická osoba) dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

osoba
zastupující PO:
jedná-li se o více
než 2 osoby,
uveďte ostatní
v samostatné
příloze

jméno a
příjmení, titul:

Karel Hotový, Ing. funkce: Předseda správní rady

bydliště:
datum
narození:

tel.:
723 01
3 354

e-mail: nadace@jihoceske-cyklostezky.cz

jméno a
příjmení:

Michal Jarolímek, Mgr. funkce:
nadace@jihoceske-
cyklostezky.cz

bydliště:
datum
narození:

tel.:
723 01
3 354

e-mail: nadace@jihoceske-cyklostezky.cz

*KUJCP00SFZ79*



osoby
s podílem v této 

PO:

jedná-li se o více 
než 2 osoby, 

uveďte ostatní 
osoby
v samostatné 
příloze

jméno a příjmení/ 
název:

forma právní 
osobnosti:

bydliště/sídlo:

výše podílu:

Uveďte v %
IČ: DIČ:

datum

narození:

jméno a příjmení/ 

název:

forma právní 
osobnosti:

bydliště/sídlo:

výše podílu:

Uveďte v %
IČ: DIČ:

datum

narození:

PO, v nichž má 
přímý podíl:
jedná-li se o více 
než 1 osobu, 
uveďte ostatní 
v samostatné 

příloze

Údaje o akci/proj

název:
forma právní 
osobnosti:

sídlo:

výše pod

Uveďte i/

ektu/pod

ílu:

'%

sorováné činno

IČ:

sti, k teré je předměten

DIČ:

i žádosti o dotaci

Název akce/projektu:
i

Rozvoj cyklistiky a cykloturistiky v Jihočeském kraji v roce 2021

Termín zahájení 

akce/projektu:
1 1.2021 Termín předpokládaného 31 ,2 2021

ukončeni akce/projektu:

Datum konání akce:

Místo realizace: Jihočeský kraj

Celkové náklady na akci/ 

projekt:
644 460

Požadovaná výše dotace:

Podrobný popis akce/projektu

644 460

(účel, na který má být dotace použita a odůvodnění žádosti):

i Dotační prostředky budou použity na podporu cyklistiky a cykloturistiky v Jihočeském kraji v roce 2021, na 
údržbu, zkvalitňování, propagaci a výstavbu nových cyklistických tras. Příkladem těchto aktivit je např. 
obnova cyklodopravního značení, výroba a tisk propagačních materiálů, propagace cyklistiky na veletrzích, 
finanční spoluúčast na investičních akcích do cyklistické infrastruktury v Jihočeském kraji apod. Nadace 
Jihočeské cyklostezky není samotným investorem staveb, podílí se však na přípravě výstavby (studie, 
projektové dokumentace apod.). Rovněž plní NJC roli cyklokoordinátora v rámci Jihočeského kraje - 

projednává, koordinuje, finančně podporuje rozvoj cyklodopravní sítě v území.

2



4

♦

Rozpočet akce/projektu:

Částka:Bližší specifikace nákladů:

Náklady na podporu cyklistiky a cykloturistiky 
v Jihočeském kraji v roce 2021, např. na údržbu, 
zkvalitňování, rozvoj a výstavbu nových cyklistických 

tras a cyklostezek - projekční práce (projekty značení, 

vyhledávací studie nový tras či jejich přeložení, 
přípravné dokumenty- pořízení formou nákupu služeb), 
údržba a rozvoj cyklodopravního značení, či 
doprovodných aktivit (materiálové náklady, spotřební 
materiál, výrobní prostředky - obnova vybavení, 
nástroje, nářadí (nákup služeb - např. fakturace části

400 000,-

auditorů cyklotras) apod.

Podpora pořádání cykloturistických akcí v regionu 

formou Grantového programu NJC realizovaných 84 460,-

v roce 2021

Podpora pořádání cykloturistických akcí v regionu - 

náklady na akci, náklady spojené se zajištěním dopravy 
účastníků „Uzavírání sezóny ve Volarech 6.10. 2021“.

40 000,-

Údržba a rozšíření cykloportálu Jihočeského kraje -

GIS prostředí pro správu dat NJC (např. GIS-licence na
1 rok cca 79 000,-, údržba stávající datové struktury,

120 000,-

rozvoj datového modelu apod.).

Celkem: 644 460,-

Informace o předchozích poskytnutých podporách 

z rozpočtu kraje na stejný účel (nebo doposud 
nevyřízených žádostech o poskytnutí podpory):

Výše uvedené aktivity byly v minulosti každoročně 
podporovány a to již od roku 2004.

Publicita: ano/ne ano/ne

■mbmwmmbmmbbmbbmmbbhbbw bbhhbbmbhbbmmbbmbmmw w

WWW stránky příjemce/projektu apod. ano TV reportáž o akci, investici min. lokální TV ne

Veškeré tištěné materiály ano Reklamní nosiče (předměty, oblečení, dresy, 

apod.)

ano

Sociální média (FB, INST.,Flickr, Pin.atd) ne Banner (plachta, roli up, vizitka) ano

Tisková zpráva o získání dotace z JK ano Pamětní deska ne

Jiné formy publicity: Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Logo na všech tištěných materiálech, banner na

cykloakcích apod.

3



Žadatel současně čestně prohlašuje že,

a) má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému kraji dluhy po lhůtě
splatnosti,

b) řádně v předchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc vypořádal a vyúčtoval,
c) je bezúhonný, resp. jsou bezúhonné osoby, které za něj jednají (u právnických osob statutární a obdobní

zástupci). Za bezúhonného se žadatel považuje tehdy, pokud nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin,
jehož skutková podstata souvisela s předmětem jeho činnosti nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin
proti majetku a tehdy, pokud nebyl disciplinárně potrestán podle zvláštních právních předpisů upravujících
výkon odborné činnosti,

d) neobdržel na stejný účel jiné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém vyhlášeném dotačním programu
(o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),

e) se nenachází v úpadku, podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů

f) se nenachází v likvidaci,
g) není proti jeho majetku vedena žádná exekuce.
Přílohy žádosti:

1) v případě, že je žadatelem spolek či ústav, je nutné k žádosti přiložit i kopii aktuálních stanov a zápisu o volbě
statutárního zástupce žadatele

2) doklad o existenci bankovního účtu
3)

V Český Budějovicích dne..... 1. listopad 2021

................Ing. Karel Hotový........
jméno osoby oprávněné jednat z<

...............Mgr. Michal Jarolímek..
podpis osoby oprávněné jednat za žadatele

4


